

PACHET BIROTICA

I.D.: 62274648

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.756,60 RON - 3.756,60 RON

Descriere: 1 DOSAR SINA CARTON EXTE 250gr/mp DOSSIN BUC 400.0 0.36 0 144.0 2 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON EXTE DOSIN11 BUC 50.0 0.50 0 25.0 3 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis DOSPLINB BUC 100.0 0.48 0 48.0 4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 30.0 6.20 0 186.0 5 Capsator 30 coli Stabil Novus albastru 020-1725 BUC 20.0 15.99 0 319.80 6 Capse 24/6 1000 bucati/cutie Novus NV0158 BUC 100.0 1.70 0 170.0 7 Pix Round Stic Bic albastru 893212 BUC 100.0 0.52 0 52.0 8 Pix Prima 0.7 mm Centrum 80738 BUC 400.0 0.90 0 360.0 9 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 400.0 0.60 0 240.0 10 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set 143032 SET 20.0 3.14 0 62.80 11 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set 193032 SET 40.0 5.04 0 201.60 12 Creion mecanic Tikky Rotring 0.7 albastru 1850362 BUC 30.0 7.65 0 229.50 13 Mine 0.7 mm HB Rotring 505708 BUC 60.0 2.10 0 126.0 14 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENTA 4866UTR BUC 20.0 3.20 0 64.0 15 Corector fluid cu burete 20 ml Tipp-Ex 110103 BUC 30.0 6.50 0 195.0 16 TEXTMARKER 490 GALBEN PELIKAN 814089 BUC 20.0 1.90 0 38.0 17 Sfoara ghem bumbac 100 gr SFOGHB BUC 30.0 2.90 0 87.0 18 Notite adezive galbene 75 mm x 75 mm 100 file Info Notes IN5654-01 BUC 100.0 1.28 0 128.0 19 SERVETELE UMEDE EXPERTTO MULTISUPRAFETE 80BUC/SET 50492 SET
